Apparuit Christus dominus noster Iordanem. **D**icitur Christus non solum manibus apparuit habuit multo cibis in al tari sed et ore proprio manducauit. **D**icitur mihi in san ditate pro tua est equalis. nunc enim ambo equaliter eterne vite premio insimul congaudentes. **D**icitur et alia multa beato Johanne prosequente que idem episcopus cyrillus non potuit memorie totaliter commendare. **I**am hora diei prima adueniente ecclesia custos intrans episcopum intuitus dormientem eundem manibus excitauit. **E**x pugnacitate itaque pontifex stupore ad miraculorum et gaudio ad modum plenius que videbat custodi cum lacrimis enarravit. **D**einde illo die missam sollemnissime celebratas visionem mirabilem omnium populo dedaramus.

Sunt in infinito plura que dicuntur possent miracula virissima utilia et miranda. quaeque in breui hoc opusculo sunt in scripta. Sed ne prolixitate operis aliquant legentibus tedetur oratur uno solum miraculo quod non dum expletum mense in bethleem pactum est perfecto huic operi finis erit. **D**ie dominico transacto post octauas pentecostes omnibus meis suffraganeis epis et multitudine magna tam virorum quam mulierum in ecclesia in qua sanctissimum quiescit Hieronimi cadauer insimul congregatis honore et reverentia tam debita quam deuota. **P**rimo egomet sacris induitus vestibus ad locum

fouee in qua corp⁹ venerandum iacet accedes
terram cepi effodere sepulture quatin⁹ sacratis
sum corp⁹ inde albatu^m in tumulo marmoreo
mita pulchritudine vndiq^z decorato. qd hac
de causa fuerat fabricatu^m. Postmodum ponet
ur. Cumq^z iam fuerat fouea vacuata. cunctis
cernentibus. corpus sacratissimum in medio fo-
uee tanq^z in aere nulla parte terram tangens
 permanebat integrum. nec corrupzione aliqua
violatum. Quod inde eleuantes cu^m odore tam
relementissimo et suavi. q^z talcm olfact⁹ homi
nūquam sensit. sic collocauimus in altari. qua-
tinus a populo reliquie sanctissime ridentur
Qd autem illo die me cūctisq^z qui aderant asta-
tibus sunt pacta miracula gloria explicandi
ea nullatenus cōpos esse. Ceci enim sedecim
illas reliquias tangentes facie. visum protin⁹
recepunt. Tres prēcipue demoniaci catenis
vinciti in illam ecclesiā plurimoz homi mani-
bus deportati. sunt protinus liberati. Mulieris
cuiusdam vidue paucule puerulus cui⁹ vni-
cus filius in ecclesiā fuit pre gentium multitudi-
ne suffocatus. quem mater inueniens dolens
et lugens. mox in vlnis pueruli cadauer ad fo-
ueam in qua sepultum fuit corpus Iheronimi
gloriosi deferens. cum in foueam proiecit. Nec
dicens verba Sancte Iheronime gloriose hinc